

网架报价清单

工程名称：威海火炬高技术产业开发区和苑学校7#报告厅

网架面积：870m²

油漆：环氧富锌底漆2道+环氧云铁中间漆2道，漆膜厚度不低于125um。

一 主体钢网架部分						
序号	项目名称	单位	数量	单价	合计(元)	备注
1	预埋件	T	0.92	9800.0	9016.00	Q235B, 含加工制作、安装
2	网架杆件	T	25.04	4300.0	107663.40	Q355B
3	螺栓球	T	8.03	4500.0	36139.50	45#钢
4	高强螺栓、套筒	T	3.88	7000.0	27167.00	40Cr, 10.9S级
5	封板、锥头	T	7.04	4300.0	30272.00	Q355B
6	零星构件	T	4.22	4300.0	18146.00	支座、支托, Q355B
7	网架加工费	T	48.21	1200.0	57852.00	下料、焊接
8	抛丸除锈	T	48.21	200.0	9642.00	
9	网架喷漆	T	48.21	350.0	16873.50	环氧富锌底漆2道+环氧云铁中间漆2道
10	网架运输费	T	48.21	180.0	8677.80	
11	网架安装费	m ²	870.00	95.0	82650.00	含起步网架大吨位汽车吊
12	网架防火涂料	m ²	870.00	28.0	24360.00	薄涂型≥1.5h
13	橡胶板	个	16.00	450.0	7200.00	350*350*50
14	网架检测费	m ²	870.00	5.0	4350.00	
	小计				440009.20	
二 屋面维护部分						
序号	项目名称	单位	数量	单价	合计(元)	备注
1	屋面主、次檩条	T	8.30	4700.0	39010	镀锌C200*70*20*2.5、镀锌C160*50*20*2.5, Q235B
2	主、次檩条安装费	m ²	880.00	15.0	13200	含焊接L型角码
3	2.5mm不锈钢天沟	m ²	75.00	500.0	37500	2.5mm厚不锈钢, 材质304, 含折边及安装
4	屋面板部分	m ²	880.00	43.0	37840	底板0.8mm厚V900型彩钢板
			880.00	5.0	4400	0.3mm厚PE膜
			880.00	65.0	57200	125mm厚岩棉板, 容重180kg/m ³
			880.00	21.0	18480	1.5mm厚聚录乙烯防水卷材
			880.00	105.0	92400	V430型0.9mm厚铝镁锰板, 材料+运费
5	屋面复合板安装费	m ²	880.00	65.0	57200	底板+棉+防水+顶板

6	屋脊盖瓦及附件	m ²	58.00	70.0	4060	0.9mm厚铝镁锰板,含折边
7	五金配件及钉胶	m ²	880.00	18.0	15840	含铝支架、台风夹、胶等
8	檩条防火	m ²	850.00	20.0	17000	含天沟底,薄涂型≥1.0h
	小计				394130	
三	以上直接费用				834139.20	
四	管理费		3.0%		25024.18	
五	安全施工措施费		1.0%		8591.63	
六	税金		5.0%		43387.75	综合税率
七	总价		三+四+五+六		911142.76	

注：1、1、本报价为含税价格，总价的60%开具13%材料专用发票，总价的40%开具9%建筑工程服务发票。

2、报价仅包含以上项目内容，清单以外项目另行商议，本报价7日内有效。

编制单位：徐州帝辉钢结构工程有限公司

日期：2024年03月21日

